THERMALTAKE PSU TOUGHPOWER PF1
ARGB 1200W PLATINUM TT PREMIUM
EDITION PS-TPD-1200F3FAPE-1
Indeks: 122639 Producent: Thermaltake Kod producenta: PS-TPD-1200F3FAPE-1
Cena: 1,376.60 zł
Opis
THERMALTAKE PSU TOUGHPOWER PF1 ARGB 1200W
PLATINUM TT PREMIUM EDITION PS-TPD-1200F3FAPE-1
Producent: Thermaltake
Konstrukcja
Liczba wentylatorów: 1 went.
Rodzaj chłodzenia: Aktywny
Wbudowany wyłącznik: Tak
Oświetlenie: Tak
Kolor produktu: Czarny
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Moc
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Moc w sumie: 1200 W
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 350 mm
Waga produktu: 4 kg
Głębokość produktu: 230 mm
Wysokość produktu: 160 mm
Wydajność
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Platinum
Przeznaczenie: PC
Pozostałe funkcje
Kolor iluminacji: Wielo
Parametry
Producent Thermaltake
Model Toughpower PF1 ARGB
EAN 4713227520607
Moc zasilacza 1200
Kod producenta PS-TPD-1200F3FAPE-1
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Platinum
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 140 mm
Modularne
okablowanie
w pełni modularne
Wysokość 86
Szerokość 150
Głębokość 180
Stan Nowy
Zdjęcia
	THERMALTAKE PSU TOUGHPOWER PF1 ARGB 1200W PLATINUM TT PREMIUM EDITION PS-TPD-1200F3FAPE-1
	Opis
	THERMALTAKE PSU TOUGHPOWER PF1 ARGB 1200W PLATINUM TT PREMIUM EDITION PS-TPD-1200F3FAPE-1